10

11-18

19-21

22-23

24

25

26-27

28

Redakéni strana

Téma mésice

Ramcovy vzdélavaci program

O rémcovém vzdélavacim programu

s jeho spoluautorema rediteli pilotnich
skol. ' :

Koreny a kiidla

O dloze viry a nabozenstvi ve Skole a ve
vzdélavani. h

Radosti a strasti ucitele ob¢anské
vychovy a ZSV

Zamysleni nad cili vyuky predméti
obcanska vychova a zaklady spolecen-
skych véd.

Navstéva soudniho procesu
O navstéve soudniho procesu s zaky

9. trid.

Méreni dovednosti Zaki

Umime zjistovat dovednosti zaka?
Inspirujme se mezinarodnim priizku-
mem.

Zelené stranky

Kratké laboratorni Glohy z matematiky
a ptirodnich véd ke zjistovani doved-
nosti zaka.

Projektové vyucovani

Jak si pocinat a ¢eho se vyvarovat pfi
navrhu a realizaci $kolniho projektu.
Cim se lisi anglicka a éeska kola

O rozdilech mezi anglickym a ¢eskym
pristupem ke-vzdélavani s pedagogy
z English International School of
Prague.

Metoda provérovani uciva matematiky
na 2. stupni zakladni koly

Metoda, ktera zbavi i Vase zaky strachu
ze zkouseni.

Metody tvorivé dramatiky v hodinéch

hudebni vychovy

Hodina hudebni vychovy by neméla byt
zaloZzena pouze na klasickych vyukovych
metodach, jako je vyklad ¢i referat.

Aktualita ucitelského spomocnika
Obraz toho druhého

Nabidka dalsiho mezinarodniho projek-
tu pro Skolni kolektivy.
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